
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

31 марта 2014г.                                                                                                                  № 16   
с. Новосельское 

 
О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Новосельского 
сельсовета Бурлинского района  
Алтайского края 

 
           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»  

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  
          1. Утвердить перечень хозяйствующих субъектов, находящихся на территории 
Новосельского сельсовета, являющихся субъектами естественных монополий, 
единственными поставщиками продукции (работ, услуг) в соответствии с пунктом 1 части 1 
статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (прилагается). 

         2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев                                                           

                                                               
 
                                                              
 
 
 
 
 
 
                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         



                                                          Приложение  
                                                                                              к постановлению администрации 
                                                                                              Новосельского сельсовета                                                           

                                                                        Бурлинского района  
                                                                 Алтайского края 

                                                                           от 31.03.2014 г.  № 16  
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
хозяйствующих субъектов, находящихся на территории Новосельского сельсовета, 
являющихся субъектами естественных монополий, единственными поставщиками 

продукции (работ, услуг) в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 93 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» 
 

N  
п/
п 

Полное наименование       
единственного поставщика 

Наимено- 
вание 
продукции, 
услуг 

Место нахождения     
единственного поставщика 

1  МУП «Бурлинские тепловые сети» Тепловая 
энергия 

658810   с. Бурла,   
ул. Советская, 39 

2 Славгородское отделение ОАО 
«Алтайкрайэнерго»  

Электро-
энергия 

658840 
Алтайский край, г. Славгород,  
ул. Луначарского, 159 

3 ОАО междугородной и 
международной электрической связи 
«Ростелеком» 

Услуги 
связи 

656043 
Г. Барнаул, 
ул. Интернациональная, 74 

4 Славгородский почтамт УФПС 
Алтайского края - филиала ФГУП 
«Почта России» 

Услуги 
почты 

658840 
Алтайский край, г. Славгород,  
ул. К. Маркса, 145 

5 ОАО «Алтайэнергосбыт» Электро- 
энергия 

656002, г. Барнаул,  
ул. Кулагина, 12 

 


